DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO E APRENDIZAGEM DE
QUÍMICA NA PERSPECTIVA DOS PROFESSORES E ALUNOS DA ESCOLA ESTADUAL
DE ENSINO MÉDIO MESTRE JÚLIO SARMENTO de autoria de MARCELLA FERREIRA
ALVES DE LIMA, FRANCISCO SÉRGIO CESÁRIO DE ANDRADE, MARAÍSA FERREIRA
ALVES DE LIMA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br